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Selostus Savonlinnan kaupungin seudullisella hankintatoimella on toistaiseksi 

voimassa oleva hankintasopimus perusasteen oppikirjojen ja oheis-
materiaalien hankinnasta. Hankinta on toteutettu yhteishankintana 
Joensuun seudullisen hankintatoimen kanssa. Sopimuksessa Savonlinnan 
seudullisen hankintatoimen osalta ovat mukana Savonlinnan kaupunki, 
Enonkosken, Rantasalmen, Juvan ja Sulkavan kunnat. Joensuun seudun 
hankintatoimen osalta sopimuksessa ovat mukana Joensuun, Outokum-
mun, Nurmeksen, Kiteen ja Lieksan kaupungit, Ilomantsin, Tohmajärven, 
Kontiolahden, Polvijärven, Rääkkylän, Liperin ja Heinäveden kunnat. 
Nykyinen voimassa oleva sopimus on vuodelta 2016 ja sen uudelleen 
kilpailutus on tarpeellista.  
 
Savonlinnan kaupunki on jo tällä hetkellä mukana edellisessä Hansel Oy:n 
kilpailuttamassa yhteishankinnassa koskien toisen asteen oppimateriaalien 
hankintaa. Sopimuskausi päättyy 28.3.2025. 
 
Hansel Oy on valmistelemassa kahta uutta oppimateriaalien 
yhteishankintakilpailutusta: 

 - Esi- ja perusopetuksen oppimateriaalit sopimuskaudelle 16.11.2024-
15.11.2026 (optiot 2027 + 2028) 

 - Toisen asteen oppimateriaalit sopimuskaudelle 15.2.2025-14.2.2027 
(optiot 2028 + 2029) 
 
Yllä mainitut Hansel Oy:n valmistelussa olevat yhteishankintakilpailutukset 
käsittävät laajan valikoiman eri kustantajien painettuja ja digitaalisia esi- ja 
perusopetuksessa sekä toisen asteen opetuksessa tarvittavia oppima-
teriaaleja oheismateriaaleineen sekä kaikki tuotteiden tilaamiseen ja 
toimittamiseen liittyvät palvelut. Oppimateriaaleja on saatavilla eri kielisinä, 
vähintään suomen-, ruotsin- ja englanninkielisinä. 
 
Hankintojen toteuttamisen eri vaihtoehtojen tarkastelussa on todettu, että 
on perusteltua liittyä molempiin Hansel Oy:n yhteishankintoihin, koska 
valtakunnallisella volyymilla on mahdollista saavuttaa kustannussäästöjä 
sekä nykyinen Hansel Oy:n yhteishankintasopimus toisen asteen oppi-
materiaaleista on toiminut hyvin. 
 
Hansel Oy on voittoa tavoittelematon valtakunnallinen yhteishan-
kintayksikkö, josta valtio omistaa 65 prosenttia ja Kuntaliitto 35 prosenttia. 
 
Liittyminen Hansel Oy:n esi- ja perusopetuksen oppimateriaalien sekä 
toisen asteen oppimateriaalien yhteishankintoihin tulee tehdä 17.5.2024 
mennessä. 

 
Toimivalta Hallintosääntö 12 luku 77 §:n 1. kohta 
 
Lapsivaikutusten arviointi Asialla ei ole merkittäviä vaikutuksia. 
 
Yritysvaikutusten arviointi Alan markkina/kilpailu toimii pääsääntöisesti kansallisella tasolla 

 



Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Ripatti Mikko 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää, että esi- ja perusopetuksen oppimateriaalien ja 
toisen asteen oppimateriaalien hankinnoissa liitytään selostusosassa 
mainittuihin Hansel Oy:n yhteishankintakilpailutuksiin. 
 

Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksi Sivistystoimenjohtaja 
 Kasvatus- ja opetuspäällikkö  
 
Toimenpiteet Hankintapalvelut 


